
UCHWAŁA Nr XIX/126/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 maja 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/101/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11 Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  11/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  16.02.2012r.,  Uchwałą  Nr 

XVII/111/12  Rady  Gminy  Wielgie  z  dn.  28.02.2012r.,   Uchwałą  Nr  XVIII/115/12  Rady  Gminy 

Wielgie  z  dn.  27.03.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  18/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  30.03.2012r.,  

Zarządzeniem Nr 24/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  19.04.2012r.,  Zarządzeniem Nr  27/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 30.04.2012r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 21.558.597zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  20.796.599zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     761.998zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 24.109.229zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  20.823.837zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                     3.285.392zł”

    załącznik Nr 2. 

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.           

 4)   § 8. otrzymuje brzmienie:

 „Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska na 2012 rok:



1) wpływy w wysokości  8.500 zł,

2) wydatki w wysokości             19.488 zł”

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                        

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        

                                    Halina Sztypka



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/126/12

Rady Gminy Wielgie

z dnia 15 maja 2012r.

I Zmiana  planu  po  stronie  dochodów  następuje  w  związku  z  otrzymanym  pismem  z 

Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2012:

-  zwiększającym subwencję oświatową w kwocie 40.390zł,

- zmniejszającym planowane udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w 

kwocie 54.223zł:

   II Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

1. Wprowadzeniem inwestycji pn.:

- „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zakrzewo (kierunek Sztubecka)” w kwocie 

10.000zł,

-  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Będzeń (kierunek Studzińska)” w kwocie 

10.000zł,

- „Remont drogi gminnej nr 170807C Witkowo – Czarne” w kwocie 100.000zł.

2. Zmniejszeniem środków na inwestycję pn.:

-  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Tupadły (kierunek Ługowski)” w kwocie 

30.000zł,

-  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Bałdowo  (kierunek  Pietruszewski, 

Dąbrowski, Zwolińska)” w kwocie 25.000zł,

-  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Teodorowo  (kierunek  Zasada, 

Szczepankowski)” w kwocie 55.000zł,

-  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Będzeń  (kierunek  Gazda,  Wajcht, 

Szczeblewski)” w kwocie 110.000zł,

3.  Zwiększeniem środków w rozdziałach:

- 75095 w kwocie 8.000zł (opłata składki na LGD i inne usługi),

-  90001 w kwocie 3.000zł.

4.  Zabezpieczeniem środków na zakup oleju napędowego dla Powiatowej Straży Pożarnej w 

Lipnie (Fundusz Wsparcia) w kwocie 1.000zł,

5. Zabezpieczeniem środków na usuwanie wyrobów zawierających azbest w kwocie 45.000zł.



6. Zabezpieczeniem środków na bieżące utrzymanie ( w tym na energię elektryczną) Centrum 

Kulturalno Oświatowego w Suradówku w kwocie 25.167zł.

    III Dostosowanie do zmian załączników:

-   „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”. 

-  „Plan  dochodów  przesłanych  przez  Wojewodę  a  osiągniętych  przy  realizacji  zadań 

zleconych, które przekazywane są do Wojewody w roku 2012”,

-  „Wpływy i  wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat  i  kar za korzystanie ze 

środowiska na 2012 rok”.

                                                                                                           


	UCHWAŁA Nr XIX/126/12

